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ایران باید با مراحل نهایی یک سند موافقت کند؛ ممکن است از آنچه اتفاق می‌افتد حسابی شگفت‌زده شوید. من خواهان

توافقی هستم که امکان بازرسی، دسترسی کامل و حتی انهدام تاسیسات در صورت لزوم را فراهم آورد.

به نتانیاهو درباره حمله به ایران هشدار دادم؛ 

رئیس‌جمهور آمریکا گفت که به نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی درباره «حمله به ایران» هشدار داده است و همچنین افزود که
ایران و آمریکا به توافق نزدیک هستند.

به گزارش اسپادانا خبر، «دونالد ترامپ» با اشاره به تماس تلفنی اخیرش با «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم
صهیونیستی گفت:

«من به نتانیاهو درباره حمله به ایران هشدار دادم. من به نتانیاهو گفتم که ما یک توافق و راه‌حل نزدیک هستیم و ایران
خواستار یک توافق است. توافق با ایران احتمالا طی هفته‌های آتی حاصل می‌شود و من به نتانیاهو این مسئله را عنوان کردم
که ما به راه‌حلی درخصوص ایران نزدیک هستیم. من همچنین به او گفتم که انجام اقداماتی علیه ایران نامناسب است زیرا ما
به توافق نزدیک هستیم البته شاید این مسئله تغییر کند اما فکر می‌کنم آنها درحال حاضر می‌خواهند به یک توافق برسند. اگر

با ایران به توافق برسیم جان بسیاری نجات خواهد یافت و احتمالا این توافق طی یک یا ۲ هفته آینده اتفاق خواهد افتاد.»

ترامپ ادعا کرد:

«هیچ اعتمادی وجود ندارد و من به هیچ‌کس اعتماد ندارم. من می‌خواهم تا آنجا که بتوانیم با بازرسان وارد شویم. من خواهان
توافقی هستم که امکان بازرسی، دسترسی کامل و حتی انهدام تاسیسات در صورت لزوم را فراهم آورد البته بدون اینکه به

کسی آسیب برسد. ما همچنین می‌توانیم هر چیزی را که بخواهیم منفجر کنیم اما کسی کشته نمی‌شود. ما می‌توانیم یک
آزمایشگاه را منفجر کنیم اما هیچ‌کس قرار نیست در آزمایشگاه باشد، برخلاف اینکه همه در آزمایشگاه هستند و آن را منفجر

می‌کنند. درست است؟»

رییس‌جمهوری آمریکا گفت:

مذاکرات ایالات متحده با ایران «واقعا خوب» پیش می‌رود و ممکن است به «نتیجه‌ای معقول» منتهی شود. فقط دو نتیجه
ممکن است؛ یک نتیجه هوشمندانه و یک نتیجه خشونت‌آمیز و فکر نمی‌کنم کسی بخواهد نتیجه دوم را ببیند.»

ترامپ همچنین گفت که ایران هنوز باید با مراحل نهایی یک سند موافقت کند، ممکن است از آنچه اتفاق می‌افتد حسابی
شگفت‌زده شوید. این برای آن‌ها خیلی خوب خواهد بود و آن‌ها می‌توانند در آینده کشوری عالی داشته باشند.»

 

دونالد ترامپ همچنین گفت:

«ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه با آتش بازی می‌کند و دقیقا نمی‌گویم چه پیامدهایی ممکن است روسیه با آن مواجه
شود، اما کلمات صدای بلندتری دارند»
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او همچنین ضمن ابراز شک و تردید خود نسبت به رئیس‌جمهور روسیه، ادعا کرد:

«من نمی‌توانم بگویم که آیا رئیس‌جمهور پوتین خواستار خاتمه دادن به جنگ است یا خیر.»
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